股票代码：603730          股票简称：岱美股份       公告编号：2018-012

上海岱美汽车内饰件股份有限公司

关于对 Motus Integrated Technologies 汽车遮阳板

相关资产和业务进行约束性收购提议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，上海岱美汽车内饰件股份有限公司（以下简称“公司”）就收购跨国

汽车内饰企业 Motus Integrated Technologies 旗下汽车遮阳板相关资产和业务

（以下简称“标的资产”）发出了约束性收购提议。标的资产位于境外，与本公

司所从事主业属于相同领域，收购该标的资产将对公司未来发展有着积极影响，

有利于增强公司核心竞争能力，巩固公司在汽车零部件市场的领先地位。目前该

收购事项尚处于论证阶段，最终能否实施，存在一定的不确定性。鉴于标的资产

具有一定规模，该境外收购事项可能构成重大资产重组，若经论证符合重大资产

重组条件，将转入重大资产重组程序执行。

特别风险提示：

本次约束性收购提议仅为截止目前公司基于卖方提供的材料和公司实施的

尽职调查，对该标的资产价值的判断。公司针对拟收购标的资产的《股权与资产

购买协议》的签署及公司收购该标的资产的正式实施，尚存在重大不确定性。敬

请广大投资者注意投资风险，理性投资。

公司将根据该收购事项的后续进展情况，及时履行相关审批程序及信息披露

义务。

特此公告。

上海岱美汽车内饰件股份有限公司董事会

2018 年 2 月 3 日